

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи триста пятьдесят девять рублей 19 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,1		43359,19
PCY					5,1		43359,19
1	1	Обшивка фанерой 00-00004020 Фанера 6мм 1525*1252	01-005-01о	10 м2	0,8	4963,78	3971,02
				шт	3	598,00	1794,00
2	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (кв.2) 00-00003663 Петля накладная ПН-130 П 00-00002493 Ручка дверная P2-1	05-008-01	10 шт.	0,6	5632,47	3379,48
				шт	3	48,33	144,99
				шт	3	27,12	81,36
3	3	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей) (кв.2) 00-00003665 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	05-008-02	10 шт.	0,2	7936,10	1587,22
				шт	2	21,67	43,34
4	4	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (кв.2) 00-00000206 Ручка скоба РС-140 деревянная накладка	05-008-03	10 шт.	0,2	2153,15	430,63
				шт	2	37,29	74,58
5	5	Смена дверных приборов: пружины 00050734889 Пружина дверная с планками	05-008-06	10 шт.	0,1	3432,50	343,25
				шт	1	38,14	38,14
6	6	Изготовление двер. полотен (кв.2) 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00004056 Саморез 51 00-00004266 Доска 25*150*6000 обрезная 00-00004265 Доска 50*150*6000 обрезная 00-00003350 Саморез г/д 3,8*32 00-00003814 Клей момент столяр 750 гр	05-014-01п	10 шт.	1,4	14651,19	20511,67
				шт	100	0,43	43,00
				шт	100	0,64	64,00
				м3	0,067	15277,91	1023,62
				м3	0,135	15869,04	2142,32
				шт	50	0,51	25,50
				кг	1	357,50	357,50

7	7	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 1 дверь) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)	09-003-01	10 м2	0,5	20002,00	10001,00
				кг	10	20,75	207,50
8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 1 дверь) 00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг	10-007-10	10 м2	1,3	2411,48	3134,92
				кг	3	98,67	296,01

Прямые затраты по разделу:	20146,35
Накладные расходы по разделу:	9547,50
Сметная прибыль по разделу:	6438,80
Итого по разделу, включая НДС:	43359,19
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	43359,19

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин